veR CALENDRIER PREVISIONNEL

BRETaGNe ATLaNTIQue

JANVIER

20

21

23

28

29

Webinaire Appel a Innovations
Blue Day Iberdrola
Forum Atlanpole
Blue Horizons by Blue Valley

Webinaire enjeux énergies marines
renouvelables

FEVRIER

MARS

4-5
5-6
13

18-20

26 -27

AVRIL

1-3

23-25

MAI

13
15

20-22

22-23

Journée Sciences Navales
Ocean BtoB

Ocean BtoB

Ocean Connect #4
Blue Invest
Blue Event Mer & Lumiére

Merigeo

WISG

Happy Blue
FIC

Blue Day Simulations multi-physiques
pour le Naval

FOWT

POSEABLE
Journée Ressources Marines

Salon Navexpo

EMD

*Organisé ou co-organisé par le Pole
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JUIN

7-8
16-20
17-18

20

26

JUILLET

3-7

Animations & participations 2025

Blue day “Des océans aux champs :

intégrer les bioressources marines dans

I'agriculture”

Ouvertures conférences des Nations
Unies sur les Océans

Hackathon BBT
Océans 2025
Seanergy

Wind For Good

Blue Day “Montée des eaux dans les
ports”

Lorient Océans

20 ans des Pdles de compétitivité

SEPTEMBRE

10-11

24-25

Forum Economique Breton

Assises Ports du Futur

OCTOBRE

Rencontres Nationales de la Conchyliculture

12 et des Cultures Marines
2 Blue Day Gestion intégrée du littoral
7 Journée Défense Grand Ouest
8 Mar'Inn Ouest
15-17 Itechmer
17-19 Ocean Hackathon

NOVEMBRE

4-5 Assises de I'économie de la mer

27

DECEM

4-5

Partenaire de I'événement

Forum Blue Cluster
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Participant ou exposant



